
  Pannello patch da 10″ in fibra ottica a 12 porte per SC Duplex
verde 1U grigio
 Descrizione
 

Questo patch panel Delock è dotato di dodici accoppiatori
SC Duplex in fibra ottica ed è adatto all'installazione in un
armadio di rete da 10″. Con gli accoppiatori SC Duplex, i
connettori maschi in fibra ottica possono essere facilmente
collegati tra loro.

 

 Specifiche
 

• Connettori:
  12 x SC Duplex femmina >
  12 x SC Duplex femmina
• Per fibra singlemode
• Manicotto in ceramica
• Con coperchio antipolvere
• Colore: verde
• Per il montaggio in un armadio di rete da 10″, 1U
• 12 porte con accoppiatori SC Duplex
• Materiale custodia: metallo
• Custodia colore: grigio
• Dimensioni (LxPxA): ca. 254 x 44 x 10 mm
 

 Contenuto della confezione
 

• Pannello patch in fibra ottica da 10″

  Articolo n. 66792
 

EAN: 4043619667925
 

Paese di origine: China
 

Pacchetto: Box

 

  Immagini
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  Interface  
  Connettore 1:  12 x SC Duplex femmina  
  Connettore 2: 12 x SC Duplex femmina  
  Physical characteristics  
  Custodia colore:  grigio  
  Materiale custodia: metallo  
  Lunghezza: 254 mm  
  Width: 44 mm  
  Height: 10 mm  
  Colour: verde  
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